
UFOLEP - ILE DE FRANCE
1ère journée qualificative 

PALAISEAU - 26/11/23

Ouverture des portes 13:45
Echauffement 13:50

Evacuation du bassin 14:50
Début des épreuves 15:00

Série Ligne 50m Brasse Dames
A : Toutes catégories 15:00

1 2 Cesson MORDELET_Noémi 077_97096667 F 2013 01 19 00

1 3 Palaiseau DELAITRE_Sasha 091_91527070 F 2013 01 17 18

1 4 Palaiseau BALLARGEAT_Cloe 091_91492925 F 2012 01 16 19

1 5 Palaiseau FLORINA_Noemie 091_91584067 F 2012 01 16 21

1 6 Palaiseau BALLARGEAT_Sarah 091_91492952 F 2012 01 18 34

1 7 Cesson PICQUART_Liloo 077_97096669 F 2012 01 20 00

2 2 Palaiseau KIRATI_Eman 091_91537098 F 2012 01 15 00

2 3 Palaiseau POUSSE_Blandine 091_91532550 F 2013 01 12 09

2 4 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 01 10 00

2 5 Brie MOHAMED_Amélia 077_97091424 F 2011 01 10 00

2 6 Palaiseau LECHEVIN_Chloe 091_91492962 F 2012 01 15 00

2 7 Brie LESEUL_June 077_97091580 F 2016 01 15 00

3 1 Egreville VILLETTE_Alice 077_87452801 F 2012 01 06 24

3 2 Brie DONDELLI_Laura 077_97083144 F 2011 01 05 67

3 3 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 01 05 00

3 4 Cesson NGUYEN_Ngoc Ha My 077_97096668 F 2013 01 04 00

3 5 Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2013 01 05 00

3 6 Brie JAVON_Julia 077_97091579 F 2012 01 05 00

3 7 Brie PIGEON DELAHAYE_Maëline 077_97091585 F 2012 01 06 00

3 8 Brie NYDEGGER_Camille 077_97091584 F 2012 01 08 00

4 1 Palaiseau ROUIBI_Hanae 091_91584071 F 2012 01 02 16

4 2 Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 01 00 00

4 3 Brie THELEN_Jade 077_97083151 F 2011 01 00 00

4 4 Palaiseau LAMARCHE_Sarah en cours F 2010 00 58 23

4 5 Palaiseau GIORDA-LEONI_Livia 091_91532449 F 2011 00 59 14

4 6 Brie NOEL_Chloé 077_97091583 F 2012 01 00 00

4 7 Brie COUTURIER_Iman 077_97091576 F 2012 01 02 00

4 8 Palaiseau BOUZERNAT_Sophia en cours F 2011 01 02 18

5 1 Palaiseau BENNANNI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 00 57 65

5 2 Brie LEURIDAN_Nahia 077_97091581 F 2010 00 55 00

5 3 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 00 54 00

5 4 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 00 53 79

5 5 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 00 53 96

5 6 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 00 55 00

5 7 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 00 57 06

5 8 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 00 57 75

6 1 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 00 53 00

6 2 Cesson COCHARD_Maloé 077_97087963 F 2012 00 53 00

6 3 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 00 52 00

6 4 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 00 51 00

6 5 Palaiseau BENCHETRIT_Romarine 091_91584063 F 1996 00 52 00

6 6 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 00 52 40

6 7 Cesson HAMON_Emilie 077_87426649 F 2011 00 53 00

6 8 Brie BOUNIZAR_Ines 077_97093251 F 2011 00 53 00
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7 1 Cesson STEPANOV_Camélia 077_97088110 F 2012 00 50 00

7 2 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 00 49 00

7 3 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 00 48 00

7 4 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 00 48 00

7 5 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97087972 F 2012 00 48 00

7 6 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 00 48 91

7 7 Palaiseau FRANSON_Julia 091_91568434 F 2010 00 49 67

7 8 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 00 50 65

8 1 Palaiseau SKORABADENKOFF_Nell 091_91547660 F 2006 00 48 00

8 2 Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 00 47 00

8 3 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 00 46 00

8 4 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 45 30

8 5 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 45 42

8 6 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079711 F 2012 00 46 00

8 7 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_97079768 F 2006 00 47 50

8 8 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 48 00

9 1 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 00 45 12

9 2 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 45 00

9 3 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 44 97

9 4 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 42 52

9 5 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 44 00

9 6 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 45 00

9 7 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55353181 F 2002 00 45 00

9 8 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 00 45 12 

10 2 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410384 F 2000 00 42 06

10 3 Palaiseau TESSIER_Marion en cours F 1999 00 41 00

10 4 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 00 40 57

10 5 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 36 50

10 6 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 41 62

10 7 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 42 29

11 2 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 00 57 00

11 3 Brie LARRIBE_Sandra 077_87415691 F 1977 00 50 00

11 4 Palaiseau LETOURNEUR_Elen 091_91584068 F 1983 00 50 00

11 5 Palaiseau VERRIER_Vanessa 091_91584073 F 1972 01 02 47

11 6 Cesson VAVON_Caroline 077_97097351 F 1979 01 06 00

12 2 Cesson DIEMUNSCH_Katelle 077_97096662 F 1985 00 57 00

12 3 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 46 37

12 4 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 00 41 00

12 5 Brie LESEUL_Aurélie 077_97088777 F 1981 00 48 00

12 6 Palaiseau EURY_Frederique 091_91584171 F 1977 00 58 63

50m Brasse Messieurs
A : Toutes catégories 15:18

1 2 Cesson LA RIVIERA_Gianni 077_97096664 G 2013 01 15 00

1 3 Brie MARTIN_Rudy 077_97091582 G 2012 01 08 00

1 4 Palaiseau DUPRAT-COURTET_Bastien 091_91568432 G 2013 01 05 00

1 5 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 01 05 00

1 6 Cesson FONTAINE_Mathéo 077_97096663 G 2013 01 10 00

1 7 Palaiseau CHAMBRILLON_Armand 091_91584074 G 2010 01 15 07

2 2 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 01 03 46

2 3 Brie DENION_Maxence 077_97083143 G 2012 01 02 76

2 4 Brie CHERIAH_Louis 077_97091575 G 2012 01 02 00

2 5 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 01 02 25

2 6 Cesson CADAUX_Ezio 077_97096659 G 2013 01 03 00

2 7 Palaiseau YORDANOV_Momchil 091_91583367 G 2013 01 04 98
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3 1 Egreville EUSEBIO_Tiago 077_97086810 G 2008 01 00 00

3 2 Cesson VILAS ROJAS CARADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 00 55 00

3 3 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 00 54 19

3 4 Egreville EUSEBIO_Angelo 077_97095967 G 2011 00 50 00

3 5 Brie YAHIA_Haron 077_97091588 G 2012 00 50 00

3 6 Cesson SUEUR BETZ_LoÏs 077_97097487 G 2014 00 55 00

3 7 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 00 55 56

3 8 Brie DA SILVA_Kylian 077_97083142 G 2012 01 00 00

4 1 Cesson MARTIN_Clement 077_87454923 G 2010 00 49 00

4 2 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 00 46 00

4 3 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 45 74

4 4 Brie TROALEN_Ilan 077_55356802 G 2003 00 43 90

4 5 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 43 92

4 6 Cesson DUGUEY_Raphael 077_97066293 G 2010 00 46 00

4 7 Brie COMPAGNOT_Maxence 077_97083141 G 2010 00 47 86

4 8 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 00 49 05

5 1 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 42 89

5 2 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 00 42 00

5 3 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 40 78

5 4 Egreville DURAND_Arnaud 077_87435841 G 2007 00 40 00

5 5 Egreville DELION_Lucas 077_87446997 G 2007 00 40 00

5 6 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 00 41 00

5 7 Egreville HEBERT_Lenny 077_97082893 G 2008 00 42 33

5 8 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 43 29

6 1 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 39 53

6 2 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 00 39 00

6 3 Palaiseau DOYEN SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 00 38 17

6 4 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 37 41

6 5 Cesson VAN WYMEERCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 00 38 00

6 6 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 38 67

6 7 Cesson VIOUX HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 39 00

6 8 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 39 65

7 2 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 36 48

7 3 Brie JUSTINE_Maxime 077_55359918 G 2000 00 36 00

7 4 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 36 23

7 5 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 00 36 50

7 6 Palaiseau GARCIA_Matthieu 091_91408492 G 1996 00 38 00

8 2 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 35 82

8 3 Brie TREBAOL_Gaétan 077_97097351 G 1989 00 35 57

8 4 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 35 25

8 5 Cesson VIOUX HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 31 00

8 6 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 33 00

8 7 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 00 35 00

8 8 Cesson COMBELONGE_Aymeric 077_97096661 G 1996 00 34 00

9 2 Palaiseau LOISELEUX_Thomas 091_91584069 G 1969 01 15 00

9 3 Palaiseau LEBOULAIRE_Thomas en cours G 1978 00 50 00

9 4 Palaiseau MARCHETTI_Marco 091_91584177 G 1984 00 45 00

9 5 Palaiseau LANGHADE_Arthur 091_91489341 G 1990 00 50 00

9 6 Palaiseau DELMOTE_Brice 091_91584066 G 1978 00 50 00

9 7 Palaiseau DESBOUVRIES_Jean-Christophe 091_91578311 G 1971 00 59 00

10 2 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 00 43 87

10 3 Palaiseau DIVO_Jérôme G 1971 00 39 00

10 4 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 00 38 00

10 5 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 00 35 00

10 6 Egreville KRAFT_Hans 077_97086811 G 1984 00 38 09

10 7 Egreville EGRET_Benoit 077_87443991 G 1990 00 46 00

10 8 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 44 06
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50m Dos Dames
A : Toutes catégories 15:31

1 2 Brie LESEUL_June 077_97091580 F 2016 01 15 00

1 3 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 01 14 00

1 4 Palaiseau POUSSE_Blandine 091_91532550 F 2013 01 10 43

1 5 Palaiseau DELAITRE_Sasha 091_91527070 F 2013 01 13 18

1 6 Cesson PICQUART_Liloo 077_97096669 F 2012 01 15 00

2 2 Palaiseau BOUZERNAT_Sophia en cours F 2011 01 08 45

2 3 Brie NYDEGGER_Camille 077_97091584 F 2012 01 05 00

2 4 Brie MOHAMED_Amélia 077_97091424 F 2011 01 05 00

2 5 Brie PIGEON DELAHAYE_Maëline 077_97091585 F 2012 01 05 00

2 6 Brie JAVON_Julia 077_97091579 F 2012 01 06 00

2 7 Cesson MORDELET_Noémi 077_97096667 F 2013 01 10 00

3 1 Palaiseau LAMARCHE_Sarah en cours F 2010 01 03 04

3 2 Brie DONDELLI_Laura 077_97083144 F 2011 01 01 81

3 3 Brie NOEL_Chloé 077_97091583 F 2012 01 00 00

3 4 Palaiseau KIRATI_Eman 091_91537098 F 2012 01 00 00

3 5 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 01 00 00

3 6 Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 01 01 00

3 7 Brie LEURIDAN_Nahia 077_97091581 F 2010 01 02 00

3 8 Palaiseau BALLARGEAT_Sarah 091_91492952 F 2012 01 04 46

4 1 Palaiseau GIORDA-LEONI_Livia 091_91532449 F 2011 00 59 47

4 2 Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2013 00 59 00

4 3 Palaiseau FLORINA_Noemie 091_91584067 F 2012 00 58 06

4 4 Palaiseau ROUIBI_Hanae 091_91584071 F 2012 00 56 32

4 5 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 00 56 51

4 6 Cesson NGUYEN_Ngoc Ha My 077_97096668 F 2013 00 59 00

4 7 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 00 59 00

4 8 Palaiseau LECHEVIN_Chloe 091_91492962 F 2012 01 00 00

5 1 Brie THELEN_Jade 077_97083151 F 2011 00 54 81

5 2 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 00 54 00

5 3 Palaiseau BENNANNI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 00 52 42

5 4 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 00 51 43

5 5 Brie COUTURIER_Iman 077_97091576 F 2012 00 52 00

5 6 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 00 54 00

5 7 Cesson HAMON_Emilie 077_87426649 F 2011 00 54 00

5 8 Palaiseau BALLARGEAT_Cloe 091_91492925 F 2012 00 56 05

6 1 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 00 50 86

6 2 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 00 50 70

6 3 Brie BOUNIZAR_Ines 077_97093251 F 2011 00 48 00

6 4 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_97079768 F 2006 00 47 22

6 5 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 00 47 46

6 6 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 00 50 36

6 7 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 00 50 78

6 8 Egreville VILLETTE_Alice 077_87452801 F 2012 00 51 35

7 1 Cesson STEPANOV_Camélia 077_97088110 F 2012 00 47 00

7 2 Palaiseau FRANSON_Julia 091_91568434 F 2010 00 46 03

7 3 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 00 45 00

7 4 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 00 43 00

7 5 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 44 18

7 6 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079711 F 2012 00 45 00

7 7 Palaiseau BENCHETRIT_Romarine 091_91584063 F 1996 00 47 00

7 8 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 00 47 00
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8 1 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97087972 F 2012 00 43 00

8 2 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 43 00

8 3 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 00 42 66

8 4 Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 00 42 00

8 5 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 42 00

8 6 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 42 83

8 7 Cesson COCHARD_Maloé 077_97087963 F 2012 00 43 00

8 8 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 00 43 00

9 1 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 00 41 00

9 2 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 00 40 25

9 3 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 40 00

9 4 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 39 95

9 5 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 00 40 00

9 6 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55353181 F 2002 00 40 00

9 7 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 40 81

9 8 Palaiseau SKORABADENKOFF_Nell 091_91547660 F 2006 00 42 00

10 2 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 39 60

10 3 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 37 25

10 4 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 36 00

10 5 Palaiseau TESSIER_Marion en cours F 1999 00 35 00

10 6 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410384 F 2000 00 36 90

10 7 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 00 38 34

10 8 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 39 84

11 2 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 01 06 00

11 3 Cesson VAVON_Caroline 077_97097351 F 1979 00 59 00

11 4 Palaiseau LETOURNEUR_Elen 091_91584068 F 1983 00 55 00

11 5 Palaiseau VERRIER_Vanessa 091_91584073 F 1972 00 59 74

11 6 Palaiseau EURY_Frederique 091_91584171 F 1977 01 05 65

12 3 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 44 33

12 4 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 00 39 61

15 5 Cesson DIEMUNSCH_Katelle 077_97096662 F 1985 00 42 00

12 6 Brie LESEUL_Aurélie 077_97088777 F 1981 00 50 00

50m Dos Messieurs
A : Toutes catégories 15:48

1 2 Cesson FONTAINE_Mathéo 077_97096663 G 2013 01 15 00

1 3 Palaiseau YORDANOV_Momchil 091_91583367 G 2013 01 01 24

1 4 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 00 59 00

1 5 Brie YAHIA_Haron 077_97091588 G 2012 01 01 00

1 6 Palaiseau DUPRAT-COURTET_Bastien 091_91568432 G 2013 01 02 00

1 7 Palaiseau CHAMBRILLON_Armand 091_91584074 G 2010 01 17 16

2 1 Cesson CADAUX_Ezio 077_97096659 G 2013 00 59 00

2 2 Cesson SUEUR BETZ_LoÏs 077_97097487 G 2014 00 58 00

2 3 Egreville EUSEBIO_Angelo 077_97095967 G 2011 00 55 00

2 4 Brie DENION_Maxence 077_97083143 G 2012 00 50 77

2 5 Brie CHERIAH_Louis 077_97091575 G 2012 00 52 00

2 6 Brie MARTIN_Rudy 077_97091582 G 2012 00 55 00

2 7 Cesson LA RIVIERA_Gianni 077_97096664 G 2013 00 59 00

3 1 Egreville DURAND_Arnaud 077_87435841 G 2007 00 50 00

3 2 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 00 49 51

3 3 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 00 47 00

3 4 Egreville EUSEBIO_Tiago 077_97086810 G 2008 00 46 08

3 5 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 00 46 57

3 6 Brie DA SILVA_Kylian 077_97083142 G 2012 00 48 91

3 7 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 00 50 00

3 8 Egreville DELION_Lucas 077_87446997 G 2007 00 50 00
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4 1 Brie COMPAGNOT_Maxence 077_97083141 G 2010 00 45 64

4 2 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 41 03

4 3 Brie TROALEN_Ilan 077_55356802 G 2003 00 40 65

4 4 Cesson MARTIN_Clement 077_87454923 G 2010 00 40 00

4 5 Cesson VILAS ROJAS CARADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 00 40 00

4 6 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 00 40 92

4 7 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 43 21

4 8 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 00 45 71

5 1 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 39 84

5 2 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 38 72

5 3 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 37 77

5 4 Egreville HEBERT_Lenny 077_97082893 G 2008 00 37 47

5 5 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 00 37 65

5 6 Cesson DUGUEY_Raphael 077_97066293 G 2010 00 38 00

5 7 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 39 56

5 8 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 00 40 00

6 1 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 00 37 00

6 2 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 36 38

6 3 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 34 84

6 4 Cesson VAN WYMEERCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 00 34 00

6 5 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 34 43

6 6 Palaiseau DOYEN SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 00 36 14

6 7 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 00 37 00

6 8 Cesson VIOUX HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 37 00

7 2 Palaiseau GARCIA_Matthieu 091_91408492 G 1996 00 37 00 

7 3 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 32 93

7 4 Brie JUSTINE_Maxime 077_55359918 G 2000 00 32 25

7 5 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 32 51

7 6 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 33 09

8 2 Cesson VIOUX HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 32 00

8 3 Brie TREBAOL_Gaétan 077_97097351 G 1989 00 30 76

8 4 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 30 00

8 5 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 00 30 00

8 6 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 31 09

8 7 Cesson COMBELONGE_Aymeric 077_97096661 G 1996 00 32 00

9 2 Palaiseau BRUNEAU_James en cours G 1988 00 50 00

9 3 Palaiseau LOISELEUX_Thomas 091_91584069 G 1969 00 47 00

9 4 Palaiseau LANGHADE_Arthur 091_91489341 G 1990 00 45 00

9 5 Palaiseau LEBOULAIRE_Thomas en cours G 1978 00 45 00

9 6 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 00 47 02

9 7 Palaiseau DELMOTE_Brice 091_91584066 G 1978 00 50 00

10 2 Egreville EGRET_Benoit 077_87443991 G 1990 00 42 00

10 3 Egreville KRAFT_Hans 077_97086811 G 1984 00 40 66

10 4 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 00 32 00

10 5 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 00 35 00

10 6 Palaiseau MARCHETTI_Marco 091_91584177 G 1984 00 40 00

10 7 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 40 42

PAUSE 15 Min

100m Nage Libre Dames
A : Toutes catégories 16:16

1 2 Palaiseau BOUZERNAT_Sophia en cours F 2011 02 31 54

1 3 Cesson MORDELET_Noémi 077_97096667 F 2013 02 30 00

1 4 Palaiseau BALLARGEAT_Sarah 091_91492952 F 2012 02 08 76

1 5 Palaiseau POUSSE_Blandine 091_91532550 F 2013 02 24 10

1 6 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 02 30 00

1 7 Cesson PICQUART_Liloo 077_97096669 F 2012 03 00 00
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2 1 Palaiseau GIORDA-LEONI_Livia 091_91532449 F 2011 02 07 34

2 2 Cesson NGUYEN_Ngoc Ha My 077_97096668 F 2013 02 05 00

2 3 Palaiseau BALLARGEAT_Cloe 091_91492925 F 2012 01 53 35

2 4 Palaiseau LAMARCHE_Sarah en cours F 2010 01 53 17

2 5 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 02 00 00

2 6 Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 02 05 00

2 7 Palaiseau DELAITRE_Sasha 091_91527070 F 2013 02 08 37

3 1 Palaiseau KIRATI_Eman 091_91537098 F 2012 01 53 00

3 2 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 01 52 48

3 3 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 01 49 00

3 4 Cesson HAMON_Emilie 077_87426649 F 2011 01 47 00

3 5 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 01 47 71

3 6 Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2013 01 49 00

3 7 Palaiseau FLORINA_Noemie 091_91584067 F 2012 01 52 47

3 8 Palaiseau LECHEVIN_Chloe 091_91492962 F 2012 01 53 00

4 1 Brie BOUNIZAR_Ines 077_97093251 F 2011 01 45 00

4 2 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 01 45 00

4 3 Brie THELEN_Jade 077_97083151 F 2011 01 40 41

4 4 Egreville VILLETTE_Alice 077_87452801 F 2012 01 38 01

4 5 Palaiseau BENNANNI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 01 38 83

4 6 Palaiseau ROUIBI_Hanae 091_91584071 F 2012 01 39 29

4 7 Cesson STEPANOV_Camélia 077_97088110 F 2012 01 41 00

4 8 Brie LEURIDAN_Nahia 077_97091581 F 2010 01 45 00

5 1 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97087972 F 2012 01 38 00

5 2 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 01 36 00

5 3 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 01 35 43

5 4 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 01 33 00

5 5 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 34 96

5 6 Palaiseau BENCHETRIT_Romarine 091_91584063 F 1996 01 35 46 

5 7 Cesson COCHARD_Maloé 077_97087963 F 2012 01  36 00

5 8 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 01 37 22

6 1 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 01 29 00

6 2 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 01 28 66

6 3 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_97079768 F 2006 01 27 23

6 4 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 01 25 20

6 5 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 01 27 00

6 6 Palaiseau FRANSON_Julia 091_91568434 F 2010 01 27 91

6 7 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079711 F 2012 01 29 00

6 8 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 01 30 00

7 1 Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 01 23 00

7 2 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 01 21 49

7 3 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 01 20 00

7 4 Palaiseau SKORABADENKOFF_Nell 091_91547660 F 2006 01 20 00

7 5 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55353181 F 2002 01 20 00

7 6 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 21 00

7 7 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 22 00

7 8 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 24 00

8 1 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 18 48

8 2 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 16 41

8 3 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 01 16 00

8 4 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 01 12 56

8 5 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 01 15 07

8 6 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 01 16 00

8 7 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 18 03

8 8 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 19 00
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9 2 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 11 68

9 3 Palaiseau TESSIER_Marion en cours F 1999 01 10 00

9 4 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 08 12

9 5 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410384 F 2000 01 10 80

9 6 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 12 00

10 2 Palaiseau EURY_Frederique 091_91584171 F 1977 01 59 72

10 3 Palaiseau VERRIER_Vanessa 091_91584073 F 1972 01 54 32

10 4 Brie LARRIBE_Sandra 077_87415691 F 1977 01 35 00

10 5 Cesson VAVON_Caroline 077_97097351 F 1979 01 52 00

10 6 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 01 56 00

11 2 Brie LESEUL_Aurélie 077_97088777 F 1981 01 35 00

11 3 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 24 08

11 4 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 01 10 84

11 5 Cesson DIEMUNSCH_Katelle 077_97096662 F 1985 01 29 00

11 6 Palaiseau LETOURNEUR_Elen 091_91584068 F 1983 01 30 00

100m Nage Libre Messieurs
A : Toutes catégories 16:39

1 2 Palaiseau CHAMBRILLON_Armand 091_91584074 G 2010 02 11 26

1 3 Cesson CADAUX_Ezio 077_97096659 G 2013 02 10 00

1 4 Brie CHERIAH_Louis 077_97091575 G 2012 02 05 00

1 5 Cesson LA RIVIERA_Gianni 077_97096664 G 2013 02 10 00

1 6 Cesson FONTAINE_Mathéo 077_97096663 G 2013 02 10 00

2 2 Palaiseau DUPRAT-COURTET_Bastien 091_91568432 G 2013 02 05 00

2 3 Cesson SUEUR BETZ_LoÏs 077_97097487 G 2014 02 00 00

2 4 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 01 50 00

2 5 Brie MARTIN_Rudy 077_97091582 G 2012 01 50 00

2 6 Palaiseau YORDANOV_Momchil 091_91583367 G 2013 02 04 57

3 1 Brie COMPAGNOT_Maxence 077_97083141 G 2010 01 42 23

3 2 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 01 35 71

3 3 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 01 34 30

3 4 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 01 29 69

3 5 Cesson VILAS ROJAS CARADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 01 33 00

3 6 Egreville EUSEBIO_Angelo 077_97095967 G 2011 01 35 00

3 7 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 01 37 68

3 8 Brie DENION_Maxence 077_97083143 G 2012 01 44 61

4 1 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 24 45

4 2 Cesson DUGUEY_Raphael 077_97066293 G 2010 01 20 00

4 3 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 01 16 00

4 4 Brie TROALEN_Ilan 077_55356802 G 2003 01 15 01

4 5 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 15 19

4 6 Cesson MARTIN_Clement 077_87454923 G 2010 01 17 00

4 7 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 01 24 00

4 8 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 01 25 96

5 1 Egreville DURAND_Arnaud 077_87435841 G 2007 01 15 00

5 2 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 14 86

5 3 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 13 74

5 4 Cesson VIOUX HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 12 00

5 5 Palaiseau DOYEN SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 01 13 48

5 6 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 01 14 00

5 7 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 01 15 00

5 8 Egreville DELION_Lucas 077_87446997 G 2007 01 15 00
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6 1 Egreville HEBERT_Lenny 077_97082893 G 2008 01 09 91

6 2 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 01 08 59

6 3 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 07 21

6 4 Cesson COMBELONGE_Aymeric 077_97096661 G 1996 01 06 00

6 5 Cesson VAN WYMEERCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 01 06 00

6 6 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 07 84

6 7 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 08 76

6 8 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 01 11 09

7 2 Cesson VIOUX HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 04 00

7 3 Brie TREBAOL_Gaétan 077_97097351 G 1989 01 02 83

7 4 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 01 02 00

7 5 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 01 02 00

7 6 Brie JUSTINE_Maxime 077_55359918 G 2000 01 03 00

7 7 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 04 10

8 3 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 00 44

8 4 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 59 31

8 Egreville EUSEBIO_Tiago 077_97086810 G 2008 00 55 00

8 5 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 00 59 00

8 6 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 01 00 00

9 2 Palaiseau DESBOUVRIES_Jean-Christophe 091_91578311 G 1971 01 56 77

9 3 Palaiseau DELMOTE_Brice 091_91584066 G 1978 01 20 00

9 4 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 01 16 04

9 5 Egreville EGRET_Benoit 077_87443991 G 1990 01 17 00

9 6 Palaiseau LANGHADE_Arthur 091_91489341 G 1990 01 20 00

9 7 Palaiseau LEBOULAIRE_Thomas en cours G 1978 01 30 00

10 1 Palaiseau MARCHETTI_Marco 091_91584177 G 1984 01 15 00

10 2 Palaiseau DIVO_Jérôme G 1971 01 13 00

10 3 Palaiseau GARCIA_Matthieu 091_91408492 G 1996 01 10 00

10 4 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 01 05 00

10 5 Egreville KRAFT_Hans 077_97086811 G 1984 01 05 88

10 6 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 01 06 00

10 7 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 14 11

10 8 Palaiseau LOISELEUX_Thomas 091_91584069 G 1969 01 15 00

4 x 25m Nage Libre Mixte
A : Toutes catégories 16:58

1 3 Cesson 3 Sueur Betz L-Capillon C-Fontaine M- Mordelet N 01 45 00

1 4 Cesson 1 Vilas Rojas Casado L - Messibah S- Audoin Delaitre T-Leray A 01 30 00

1 5 Cesson 2 La Riviera G-Nguyen Ngoc H-Cadaux E-Pereira L 01 40 00

8 x 50m Nage Libre Mixte
A : Toutes catégories 17:00

1 1 Cesson 3 05 10 00

1 2 Palaiseau 1 04 35 00

1 3 Cesson 1 04 20 00

1 4 Brie 1 04 02 00

1 5 Palaiseau 2 04 20 00

1 6 Brie 2 04 25 00

1 7 Cesson 2 04 50 00

Fin de la compétition 17:06

 Kerebel F - Vioux Harand N - Brouillard E- Pelissier N- Rivoalen L- 
Vavon T- Rioult M- Martin C

Chaply E- Duguey R- Rivoalen D- Van Wymeerch M- Hamon E- 
Touraine Lagarde L- Stepanov C- Cochard M

Ballargeat C - Chambrillon A - Ballargeat S - Doyen Sulliot M - Bouzernat 
S - Nawrocki T - Florina N - Yordanov M

Diemunsch K- Vioux Harand K - Loger C - Combelonge A -  Rivoalen I - 
Flandrois V - Bensi Z - Duguey N

Pillard C - Compagnot Y - Zambetti B - Lemarcq P - Barraco L - Perritaz 
J - Brault S - Renard R

Lechevin  C - Cavel R - Giorda Leoni L - Quintyn L - Rouibi H - Garcia M -
Kirati E - Langhade A 

Lesage E - Troalen I - Perthuis A - Chinappi A - Ringeval C - Justine M - 
Montaillie C - Oliveira A 
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